
 

獨協大学 

新入学生の皆様、ご父兄の皆様へ 

書籍・文具売店 ぶっくぎゃらりぃ DUO より 

入学準備に関するご案内            

 

獨協大学に合格された皆さま、そしてご父兄の皆さま、今春より新たな門出を迎えられることを心よりお祝い申し

上げます。 

私たち〈ぶっくぎゃらりぃ DUO（デュオ）〉は、皆さまのより良いキャンパスライフのための一助となるべくお手伝いをさ

せていただいております。 

今回は、皆さまの大学生活のスタートにあたって、当店での取扱商品・サービスについてここにご案内お届けさせ

ていただきました。入学準備のご参考としていただければ何よりです。 

 

 取り扱い商品・サービス    

 

当店は、書籍・文具の専門売店です。   

書籍では日々の学習の補助となる専門書や人気の小説はじめ、雑誌もご関心にマッチするものを多数ご用意して

います。一方、文具・雑貨コーナーでも日常生活に必要な商品が充実した品揃えです。 

店頭ではいずれも 1割引（一部対象外あり）でお買い求めいただけます。 

なお店頭にない商品はお取り寄せも承ります。特に、書籍・雑誌ではインターネットでのご注文も承っています。

お手元のパソコンや携帯端末から発注ができて、受け取りは当店店頭という大変便利なサービスです。会費等は

不要、ご注文品購入もやはり 1割引ですのでぜひご活用ください。（CD、DVDのお取り寄せも O.K !） 

インターネットご注文はこちらから↓ 

全国書店ネットワーク e-hon（イーホン） https://www.e-hon.ne.jp/SHOP31191 

 また、英検、仏検、中検など各種検定試験の受験受付も行っております。取り扱い検定の種類など詳しくは店頭

にてお尋ねください。 

 

 

 

教科書の取り扱い 

 

 授業で必携となる教科書は当店で取り揃えています。  

学部・学科ごとのオリエンテーションにおいて、履修授業にて必要となる教科書の説明があります。履修授業に 

必要となる教科書をお買い求めください。購入方法は店頭を予定しておりますが、オリエンテーションの折にご確認

お願いいたします。シラバスをご参考のうえ間違いのないようにご用意ください。 

  

 

 

 

 

                               

 学生食堂ご利用の際にも 

ぜひお立ち寄りください！ 

    当店の場所は、〈35周年記念館〉 

（アリーナ施設）の 1階です。 

                              

 電子辞書について                                            

 

電子辞書についても同様、大学での学習レベル相応のモデルが必要となります。 

当店では、高レベルの外国語辞書と資格取得や就活対策など大学生活に必須のコンテンツが搭載された、定評

ある〈大学生モデル〉をご用意いたしました。特に獨協大学でこれから学ばれる皆さまには、高度な外国語学習に

おいても不足のないレベルの電子辞書をお勧めしています。なお第二外国語コンテンツも、いつでも各言語を取り

揃えています。 

 

信頼できるメーカーモデルを長期保証と大学売店特別価格にて取扱いしています。ぜひ大学生活スタートのこの

機会にご検討ください。 

 

新生活を迎えるにあたりご不明な点、ご不安な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 

皆さまに、有意義で、楽しいキャンパスライフを過ごしていただけますよう、私たちはお役に立ちたく考えています。

ぜひ立ち寄りのうえ、ご利用いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

  

 

丸善雄松堂株式会社 獨協大学ぶっくぎゃらりぃ DUO店  

住所：〒340-0042 埼玉県草加市学園町 1-1 獨協大学 35周年記念館 1階 

電話：048-944-3475  電子メール：dokkyo@maruzen.co.jp 

file:///C:/Users/dokkyo/Documents/営業・商品/212期売場・商品資料/　https:/www.e-hon.ne.jp/SHOP31191

